
 

SPF Seniorerna Skara på besök hos Sveriges Radio Skaraborg 
27 oktober 2025 

 

Vi möttes, 20 st från SPF Seniorerna Skara, vid P4 Skaraborgs lokaler i Skövde och mottogs där av 
vår värd Torbjörn Borg, välkänd röst från kanalen.  

 

 

Han började med att fråga vad vi lyssnade på för kanaler och 
det var givetvis övervägande delen P4 Skaraborg, men även andra kanaler. 

Bolaget Sveriges Radio, som då i år firar 100 år har totalt över 2000 anställda. Sveriges Radio har 
4 rikstäckande kanaler P1 - 4, sportsändningar, utlandskorrespondenter, sänder Trafikrapporter 
och egen symfoniorkester.  

P4 blev egen radiokanal 1988. Kanalen sänder mellan 5:59 -17:30 med ett avbrott på 
eftermiddagen. I Sverige finns 25 lokala kanaler.  

 P4 Skaraborg täcker länets15 kommuner och man har varit 25 år i lokalerna bredvid Skövde 
Arena. Där arbetar bl.a. 6 programledare+ livereportrar, 5–6 granskade reportrar. Kanalchefen 
heter Linnéa Frimodig.  Hälften av P4:s sändningar kommer från Stockholm. P4 Skaraborg ligger i 
toppen i lyssningsfrekvens i Sverige. För närvarande 5:e plats enligt undersökningar. Lyssnarna är 
främst i åldersgruppen 50 -75. 

P4 är också en beredskapskanal om landet skulle hamna i en allvarlig kris. Mobilmasterna för 
webbsändningar har en backup-tid på ca 2 timmar, sen dör mobiltäckningen. Skulle något hända 
med P4 Skaraborg går P4 Östergötland in och tar över sändningarna. I Sveriges Radio-appen 
finns med riks- och lokala nyheter, poddar, sport och barnprogram.  

 



Vid besöket fick vi en rundvandring 
på redaktionen och träffa en del av 
medarbetarna, som man hört 
många gånger, men aldrig sett. 

 

 

 

 

 Vi fick även komma in och vara med vid förmiddagsprogrammet där  

Gustav Jakobsson var programledare. Han hade 
en intervju med Lotta Berg på SLU i Skara som 
pratade om fågelinfluensa bland tranorna.  

 

Under sändningen 
kom Emil Dahlin in 
med en 
nyhetsrapportering. 

 

 

 

 
 
      

 

 

 

 

Besöket avslutades med en frågesport, för att kolla om vi lärt oss något. Ett pris var en reflex och 
ett annat, på frågan hur många år Sveriges Radio är, en tygväska. Aina Andersén tackade Torbjörn 
Borg för ett väldigt intressant besök och överlämnade som tack en chokladkartong. Den sa 
Torbjörn skulle passa bra till tre-fikat. 

Skövdebesöket avslutades sedan med en lunch på Vallegrillen. 

 

 


